КАЛАРСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

(с полномочиями окружной избирательной комиссии Чарского четырехмандатного избирательного округа)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2025 г.
	№
	146

пгт. Новая Чара

Об утверждении акта  жеребьевки по определению избранным кандадата на выборах депутатов Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края второго созыва

В соответствии с частью 13 статьи 82 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Каларская районная территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Утвердить акт о результатах жеребьевки по определению избранным кандидата на выборах депутатов Совета Каларского муниципального округа второго созыва (Приложение № 1).

2. По результатам жеребьевки признать победившим кандидатом Волынщикову Дарью Владимировну.

3. Разместить настоящее постановление на официальной странице Каларской районной  территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Каларской районной

территориальной избирательной комиссии

       Н.А. Губенина

Секретарь
Каларской районной

территориальной избирательной комиссии

                     О.В.Мирная